Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об утверждении программ и планов  наставничества в ГБОУ СОШ им. М.

К. Овсянникова с. Исаклы»

№  161-28-ОД                                                             от 30 августа 2022 года

В соответствии с региональной Программой многофункционального

наставничества педагогических работников в ОО Самарской  области,

приказом № 161-5-од «О назначении наставников в ГБОУ СОШ им.

М.К.Овсянникова с. Исаклы»

          приказываю:

1.С 1 сентября 2022 года утвердить программы и планы наставничества

на 2022-20223 учебный год в ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с.

Исаклы :

1.1. Программы и планы по форме «Учитель – учитель»:

2. Беляевой Татьяны Евгеньевны,  учителя начальных классов,  по форме

«Опытный педагог - молодой педагог»;

3. Моисеевой Елены Николаевны, учителя географии по форме

«Опытный педагог - молодой педагог»;

4. Евстифеевой Елены Сергеевны, старшего воспитателя СП «Детский

сад Теремок» ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы, по форме

«Опытный педагог - молодой педагог»;

5. Моторина Игоря Михайловича, учителя информатики, по форме

«Опытный педагог - молодой педагог»;

6. Сидоровой Татьяны Нестеровны, учителя английского языка по форме

«Опытный педагог - молодой педагог»;

7. Башкировой Елены Владимировны, руководителя СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы, по форме

«Педагог-Педагог»

(опытный педагог – педагог, испытывающий трудности в реализации

конкретных профессиональных задач в сложившихся социально-

педагогических условиях»

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                          Е.Н. Нестерова

		2022-10-14T15:26:21+0400
	00ad79bb545230c7fa
	Нестерова Евгения Николаевна